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  کنترل همزمان مصرف آب و برق چاه ها در 
دستور کار قرار دارد        

مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد گفت: اجرای 
مدیریت توامان آب و برق از ســال گذشــته به صورت جدی در 
دســتور کار قرار گرفته است.   به گزارش روابط عمومی شرکت 
سهامی آب منطقه ای یزد، جواد محجوبی مدیرعامل این شرکت 
در نشست با بهره برداران و اصحاب رسانه شهرستان مروست که 
در راستای رویداد آبی این شهرستان برگزار شد، گفت: اگر میزان 
برداشــت آب از چاه های کشاورزی مطابق پروانه مجاز با میزان 
مصرف برق قید شده  هم خوانی نداشته باشد،موضوع مورد بررسی 
قرار گرفته و در صورت لزوم در کمیسون صدور پروانه ها اصلاح 
می شود.  وی با بیان اینکه همزمان مصرف آب و برق در تمام چاه 
ها باید کنترل شود، افزود: هر سه سال یکبار پروانه بهره برداری 
چاه های کشاورزی براساس توان آبخوان ها اصلاح و بروز رسانی 
می شود.  محجوبی همچنین خاطر نشان کرد: همه بهره برداران 
و مردم می توانند هرگونه تخلف در حوزه آبی استان را به سامانه 
31077 اعلام نمایند.  رئیس هیئت مدیره شــرکت سهامی آب 
منطقه ای یزد به میزان بارندگی های شهرستان مروست اشاره 
کرد و گفت: میزان بارش در این شهرســتان در سال آبی جاری 
تاکنون 153.8 میلیمتر بوده است.  وی با بیان اینکه میزان بارش 
های شهرستان مروست تاکنون نسبت به دوره مشابه سال گذشته 
48.6 درصد افزایش داشته اســت، ابراز کرد: میزان بارش ها در 
متوسط بلند مدت دوره مشابه در این شهرستان 99.7 بوده است.

انعقاد هرگونه قرارداد سرویس مدارس 
آموزش و پرورش بین مدارس و پیمانکاران 

ممنوع می باشد.  
علیرضا زارع ریاست سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری رشت ضمن اعلام ممنونعیت انعقاد قرار داد بین مدارس 
و پیمانکاران سرویس حمل و نقل دانش آموزی گفت:  بر اساس 
ماده ۲4 آیین نامه حمل و نقــل دانش آموزی اتحادیه حمل و 
نقل مسافر شهری کشور، هرگونه دخالت مدیران مدارس یا سایر 
مسولان و عوامل مدرسه یا ادارات آموزش و پرورش در حوزه حمل 
و نقل، خارج از موارد تعیین شده در آیین نامه است.  وی افزود: برابر 
ماده ۲5 آیین نامه نظارت عالی بر خدمات ارائه شده، شهرداری ها و 
دهیاری ها به عنوان مرجع صدور مجوز فعالیت، اموری چون صدور 
گواهی صلاحیت برای متقاضیان حمل و نقل دانش آموزی، اخذ 
مصوبه بهای خدمات حمل و نقل از شورای شهر و روستا، بررسی 
عملکرد پیمانکاران، برآورد ناوگان مورد نیاز، بررســی قراردادها، 
رسیدگی به گزارش تخلفات رانندگان و پیمانکاران و … را بر عهده 
دارند. علیرضا زارع ادامه داد: آیین نامه حمل و نقل دانش آموزی 
و آدرس ســامانه ثبت نام سپند، به همه سازمان های مدیریت 
حمل و نقل شهرداری های کشور از جمله رشت از سوی اتحادیه 
تاکسیرانی کشور، ابلاغ شده است. ریاست سازمان مدیریت حمل و 
نقل شهرداری رشت در انتها تاکید کرد: از اینرو اطلاعیه مورد نظر و 
آدرس سامانه به همه مدیران مدارس و پیمانکاران سرویس دانش 
آموزی اطلاع رسانی شده است و مدیران مدارس موظف هستند 
که آدرس ســامانه مورد نظر   www.irtusepand.ir را جهت 
ثبت نام اولیا دراختیار آنان قرار دهند تا در اسرع وقت و تا تاریخ 31 

خرداد ماه سالجاری نسبت به ثبت درخواست خود اقدام نمایند

اخبار

همدان - مدیرکل استاندارد همدان گفت: 17 آزمایشگاه از مجموع 
۲3 آزمایشگاه استان در ســال جاری موفق به کسب گواهینامه 

استاندارد بین المللی معروف به 170۲5 شدند.
امیرمسعود مجیدی در نشست خبری با خبرنگاران اظهار کرد: مرکز 
ملی تایید صلاحیت ایران به عنوان مرجع رســمی، وظیفه اعتبار 
بخشی و تایید صلاحیت نهادهای ارزیابی و انطباق را بر عهده دارد 
و ارتقا تمام آزمایشگاه های استان به کسب گواهینامه بین المللی 
170۲5 که اعتبار جهانی به تولیدات کشور در زمینه های مختلف 
می دهد تا پایان سال جاری در دستور کار این اداره کل قرار دارد.

مدیرکل استاندارد استان همدان گفت: این اداره کل با اجرای ۲0 
هزار و 750 مورد توزین در استان رتبه ششم کشوری را کسب کرد.

مجیدی افزود: استان همدان در توزین ترازوهای سبک رتبه پنجم 
کشــوری، در توزین سنگین و باسکول ها رتبه سوم کشوری، در 
توزین نازل های سوخت رتبه هفتم کشوری و در توزین نازل های 

CNG رتبه هشتم کشور را کسب کرده است و در کل از نظر انجام 
برنامه های اوزان رتبه ششم کشوری را دارا است.

مجیدی در خصوص توزین ترازوهای سنگین و باسکول های جاده 
ای افزود: در سال گذشته 4۲4 مورد باسکول مورد آزمون و صحت 

عملکرد قرار گرفت و کنترل شد.
وی ادامه داد: در بحث نازل های ســوخت در سال گذشته ۲ هزار 
و 1۲7 مورد نازل ســوخت شــامل نازل سوخت مایع، گازوئیل و 
بنزین کنترل شد که کم فروشی انجام نشود همچنین ۲15 مورد 
آزمون CNG در سال گذشته انجام شد تا مقدار گازی که تحویل 

خودروها می شود مطابق با عدد مندرج در دستگاه باشد.
مجیدی با اشاره به موضوع مقابله این اداره با کم فروشی و عرضه 
محصول با وزن کمتر از میزان درج شده، در طرح پیش بسته بندی 
افــزود: مراجعه به کارخانه ها و ارزیابی و مطابقت وزن محصولات 
با وزن درج شــده در روی بســته بندی و نیز خریداری و توزین 

محصولات توزیع شــده در بازار در دســتور کار این اداره کل قرار 
گرفته است.

وی افزود: پس از آزمایش 3۲0 نمونه از مواد غذایی بســته بندی 
ســطح بازار و انبارها و مراکز تولید مشخص شد، وزن 96 نمونه با 
میزان درج شده روی کالا تطابق نداشته و کمبود کمیت مشاهده 
شد که تذکر گرفتند و بیشتر آن ها رفع نقص کردند که در حال 
حاضر واحد های تولیدی موظف شــدند فقط وزن خالص را روی 
بســته بندی تولیدات خود درج کنندکه پیش از این با درج وزن 
رواداری، برخی واحدهای صنعتی توزین خود را مطابق کاهش وزن 

تنظیم می کردند.
مدیرکل اســتاندارد استان همدان یادآور شد: طبق اعلام سازمان 
ملی اســتاندارد، مردم در هنگام خرید می توانند با ارسال کد 10 
رقمی درج شده زیر نشان استاندارد به سامانه پیامکی 10001517 
از صحت علامت اســتاندارد و کیفیت محصول خریداری شــده 

مطمئن شوند.
وی ادامه داد: در ســال گذشته 75 پروانه استاندارد که شامل 69 
استاندارد اجباری و 6 اســتاندارد تشویقی صادر شد و 84 پروانه 
استاندارد نیز تمدید شده که 19 مورد آن استاندارد تشویقی بوده 

است.
مجیدی با اشاره به اینکه تمام برنامه ها و تعهدات ابلاغی از سوی 
ســازمان بیش از صددرصد انجام شده است اظهار کرد: در توزین 
ســبک 308 درصد، در توزین ســنگین 1۲1 درصد، در توزین 
 CNG نازلهای سوخت 106 درصد و در زمینه توزین نازل های

میزان 119 درصد تعهدات این اداره کل محقق شده است.
مدیرکل اســتاندارد استان همدان در آخر افزود: امسال هتل  های 
یک تا پنج ســتاره، مهدها کودک ها، خانه های سالمندان و اتاق 
های مادر و کودک مشمول مقررات استاندارد اجباری و به دستور 

کار برنامه های این اداره کل اضافه شد.
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موفقیت 17 آزمایشگاه همدان به کسب استاندارد بین المللی 

خراســان- به گــزارش روابط عمومی شــرکت برق منطقه ای 
خراسان، در مراسمی با حضور سرپرست ریاست جمهوری و وزیر 
نیرو آیین بهره برداری رسمی از 4 پروژه شرکت برق منطقه ای 

خراسان انجام شد. 
 مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خراسان در نشستی با اصحاب 
رســانه در این خصوص گفت:  .  با هدف پاسخگویی به رشد بار 
بالای کلان شهر مشهد ، افزایش قابلیت اطمینان شبکه ، کاهش 
ریســک بهره برداری شبکه و کاهش ضریب بهره برداری پست 
400 کیلوولت زکریا، پروژه افزایش ظرفیت پست  400 کیلوولت 
زکریا در شرکت برق منطقه ای خراسان در سال 140۲ در دستور 
کار قرار گرفت  و در کمترین زمان ممکن در سال 1403 با ظرفیت 
315*۲ مگاولت آمپر و با اعتبار بالغ بر  4500 میلیارد ریال آماده 
بهره برداری شده استحسین محمودی افزود : پروژه احداث پست  
13۲ کیلوولت فرهنگ که در سال 1399 آغاز شده بود با همت 
کارشناسان و متخصصان خبره این شرکت با هدفتأمین رشد بار 
بالای منطقه وکیل آباد مشهد،  کاهش تلفات شبکه کاهش بار 
پست های تربیت و دانشجو ، با ظرفیت 50*۲ مگاولت آمپر در 

طرح یادگار ابراهیم و با حضور وزیر نیرو افتتاح شد. 
 وی  ارزش روز پروژه را 4800 میلیارد ریال اعلام کرد.

مدیرعامــل شــرکت برق منطقــه ای خراســان در خصوص 
دســتاوردهای دیگر این شرکت خاطر نشان کرد : پروژه افزایش 
ظرفیت پست 13۲ کیلوولت کاویان با هدف تأمین بار متقاضیان 
صنعتی در شهرک صنعتی کاویان، پاسخگویی به رشد بار شهرک 
صنعتی کاویان، کاهش تلفات شبکه ، کاهش ریسک بهره برداری 
شبکه و افزایش قابلیت اطمینان شبکه با ظرفیت 30*1 مگاولت 
آمپر انجام شده اســت   این پروژه از سال 1401 در دستور کار 

شرکت برق منطقه ای خراسان قرار گرفته و با اعتبار بالغ بر  760  
میلیارد ریال در طرح یادگار ابراهیم به بهره برداری رسمی رسید.

همچنین در خصوص پروژه افزایش ظرفیت پست 13۲ کیلوولت 
گلشــهر که از جمله پروژه هایی است که با عنوان طرح یادگار 
ابراهیم در شــرکت برق منطقه ای خراسان افتتاح شد مهندس 
محمودی اظهار کرد: پاسخگویی به رشد بار منطقه گلشهر مشهد، 
کاهش بارگذاری ترانسفورماتورهای موجود پست، کاهش تلفات 
شبکه ،کاهش ریسک بهره برداری شبکه از جمله اهدافی بودند که 
این پروژه در سال 140۲ در دستور کار این شرکت قرار گرفت و 
اکنون با ظرفیت 10*1 مگاولت آمپر و با ارزش روز پروژه:  600  
میلیارد ریال افتتاح شد. در ادامه مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
خراسان خاطر نشان کرد: این پروژه ها با هدف تأمین برق مطمئن 
و پایدار شهر مقدس مشهد و خدمت رسانی به زائرین و مجاورین 
آقا علی ابن موسی الرضا )ع( با همت کارشناسان متخصص شرکت 
برق منطقه ای خراسان در کمترین زمان ممکن انجام شده است.

وی افزود : ارتقای ظرفیت پست 400 کیلوولت زکریا به 630 مگا 
ولت آمپر از طریق تأمین ۲ دستگاه ترانسفورماتور 315 مگا ولت 
آمپر ساخت شرکت ایران ترانسفو برای اولین بار در شرق کشور 
ظرف مدت 6 ماه صورت پذیرفت.طرح مذکور ، جایگزین طرح 
افزایش ترانس سوم با ظرفیت ۲00 مگا ولت آمپر شده و بالغ بر 
1۲00 میلیارد ریال صرفه جویی در پی  داشته است. تجهیزات 
بکار رفته در این طرح بطور کامل ساخت داخل کشور می باشد. 
مهندس محمودی گفت:پروژه های مذکور نقش به سزایی در گذر 
موفق از پیک بار سال 1403 و تأمین برق مطمئن شهر مقدس 
مشهد و خدمت رسانی به زائرین و مجاورین حضرت ثامن الحجج 

)ع( دارد.

آیین بهره برداری رسمی از ۴ پروژه  شرکت برق منطقه ای خراسان در طرح 
"یادگار ابراهیم" با اعتباری بالغ بر ۱۰ هزار و ۶۶۰ میلیار ریال

اردبیل - رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل اعلام کرد: 
تعداد 46 طرح تولیدی و عمرانی بخش های مختلف کشاورزی 
این استان به مناسبت گرامیداشت هفته جهاد کشاورزی آماده 

بهره برداری شده و طی روزهای آینده افتتاح می شود.
نوبخت اژدری  در گفت و گو با خبرنگار روزنامه سیاست روز گفت: 
برای اجرای این طرح ها در مجموع بالغ بر یک هزار و 66۲ میلیارد 
ریال سرمایه گذاری شده که با بهره برداری از آنها، برای 78۲ نفر 
به صورت مستقیم و برای 433 نفر به صورت غیرمستقیم زمینه 

اشتغال ایجاد شده است.
وی افزود: آیین های گرامیداشت هفته جهاد کشاورزی در استان 
اردبیل آغاز شــده و تا ۲7 خردادمــاه ادامه دارد و طی این هفته 

طرح های آماده شده افتتاح خواهد شد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل بیان کرد: تعداد 3۲ 
مورد از این طرح ها با صرف 7۲۲ میلیارد ریال اعتبار در حوزه آب و 
خاک آماده بهره برداری شده که با افتتاح آنها برای تعداد 734 نفر 
به صورت مستقیم و برای تعداد 395 نفر به صورت غیرمستقیم 

فرصت اشتغال ایجاد خواهد شد.
وی اضافه کرد: چهار مورد از این طرح ها نیز در حوزه دام و طیور با 
168 میلیارد ریال سرمایه گذاری اجرا شده که با بهره برداری از آنها 
برای تعداد 34 نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم زمینه اشتغال 

ایجاد خواهد کرد.
اژدری اظهار کرد: سه مورد از این طرح ها در حوزه صنایع تبدیلی 
و تکمیلی با سرمایه گذاری 498 میلیارد ریال، یک فقره در حوزه 
منابع طبیعی و آبخیزداری با اعتبار 10 میلیارد ریال، ســه مورد 
در حوزه تحقیقات و ترویج کشاورزی با اعتبار ۲0 میلیارد ریال، 
یک مورد در حوزه شرکت شهرک های کشاورزی با سرمایه گذاری 
100 میلیارد ریالی و ۲ مورد هم در حوزه امور عشایری با صرف 

145 میلیارد ریال اعتبار اجرا شده که در هفته جهاد کشاورزی به 
بهره برداری می رسد.

استان اردبیل 18 هزار کیلومتر مربع وسعت دارد که معادل 1.09 
درصد از مساحت کل کشور ایران است.

43.6 درصد از مســاحت این اســتان شــامل 817 هزار هکتار 
اراضی کشاورزی، 50.4 درصد معادل 949 هزار هکتار مرتع، 3.5 
درصد برابر با 63 هزار هکتار جنگل و مابقی نیز مربوط به سایر 

کاربری هاست.
استان اردبیل کمتر از یک درصد مســاحت ایران را دارد ولی با 
تولید سالانه 4.5 میلیون تن انواع محصول کشاورزی، چهار درصد 

تولیدات کشاورزی کشور را به خود اختصاص داده است.
این استان با تولید حدود 400 هزار تن گندم، 850 هزار تن سیب 
زمینی و 450 هزار تن انواع محصولات باغی، ســهم عمده ای در 

تامین نیاز به محصولات کشاورزی کشور را دارد.
750 هزار هکتار از اراضی استان اردبیل کشت می شود که ۲70 
هزار هکتار آن اراضی آبی و 480 هزار هکتار نیز جزو اراضی دیم 

است.
محصول گندم با حدود ۲90 تا 305 هزار هکتار و محصول جو 
با حدود 90 تا 1۲0 هزار هکتار، بیشــترین سهم اراضی کشت 

محصول کشاورزی در استان اردبیل را دارد.
هم اینک 135 هزار نفر در بخش کشاورزی استان اردبیل فعالیت 
دارند و بخش کشاورزی یک سوم تولید ناخالص داخلی و میزان 

اشتغال جمعیت فعال استان را به خود اختصاص داده است.
رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان اردبیل با بیان اینکه 
محصولات گلخانه ای به خارج از کشــور صادر می شود، یادآور 
شد: این محصولات به کشورهای روسیه، ارمنستان، قزاقستان و 

کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر می شود.

۴۶ طرح تولیدی و عمرانی کشاورزی استان اردبیل به بهره برداری می رسد

آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(
شــرکت تعاونی مسکن کارکنان دفترتبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم)هیئت در حال 

تصفیه(
بدین وســیله از سهامداران محترم دعوت می نمائیم نسبت به حضور در جلسه 
 مجمــع  عمومی  عــادی  ســالیانه )نوبت دوم( و مشــارکت در تصمیمــات ذیل اهتمام 
ورزیده و درصورت عدم حضور، ضروری اســت حداکثر تا 1403/04/14 به دفتر 
هیئت  تصفیه واقع در قم میدان شــهید زین الدین، خیابان مطهری شــمالی، خیابان  
ابوذر، مراجعه و نســبت بــه معرفی نماینــده  تام الاختیارخود )وکیــل( اقدام کنند 
تــا پــس از احرازهویت و تایید وکالت نامه، برگه ورود ایشــان به جلســه مذکور و 

مشارکت در تصمیمات ذیل صادر گردد.
ضروری اســت  متقاضیان کاندیداتوری انتخابات ایــن دوره) به عنوان عضو یا 
ناظــر هیئت تصفیه( حداکثر تا 1403/04/10 به دفتر هیئت درحال تصفیه واقع 
درمجتمع مســکونی بوســتان بلوک4 طبقه همکف مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل ، 

همراه با مستندات درخواستی  تحویل نمایند 
دستورجلسه :

1 .  گزارش عملکرد هیئت تصفیه در سال 1402
2 . گزارش ناظرتصفیه/ بازرس

3 . گــزارش و تایید صورت های مالی1402 )دریافتی و پرداختی ها و گزارش 
مطالبات و دیون(

4 . گزارش برنامه و بودجه پیشنهادی 1403 و اتخاذ تصمیم درخصوص برنامه 
و بودجه  سال جاری1403 

)گــزارش هزینه های اجرایــی، حقوقــی و طــرف قراردادهــا و دیگرهزینه های 
نظام مهندسی و... برای اخذ پایان کار و اسناد واحدها(

شــرکت  مطالبــات  و  دیــون  حقوقــی  پی گیری هــای  گــزارش    .  5
تعاونی)سلب عضویت شدگان، پیمانکاران و بدهکاران( و اتخاذ تصمیم جهت پیگیری
6- پیشنهاد تغییر روزنامه رسمی جهت درج آگهی های شرکت تعاونی مسکن

7 . برگزاری انتخابات هئیت تصفیه و ناظر تصفیه
زمان و مکان جلسه: 

 جمعه، تاریخ 1403/04/15 – ساعت 10- 12
قم میدان شــهید زین الدین، خیابان مطهری شــمالی، خیابــان  ابوذر، نمازخانه 

مجتمع مسکونی بوستان
شجاع امیری 
رئیس شرکت تعاونی مسکن کارکنان دفترتبلیغات اسلامی
) در حال تصفیه به شماره ثبت 1881(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

 140360319078003314 شــماره  راي  برابــر         
هیــات دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتي اراضي 
و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك منطقه دو کرمــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم سمیه نژادمحمودآبادي به شناسنامه شماره 2004 کدملي 
2993825593 صادره کرمان فرزند محمدرضا در ششــدانگ 
یکباب خانه به مســاحت 216 مترمربع پلاک شــماره265 فرعي 
از75 اصلــي واقع در  بخش6 حــوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان 
آدرس کرمان شــهرک هشت بهشت کوچه 20خریداري از مالك 
رســمي آقاي جواد حســینی گوهری  محرز گردیده اســت.لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مــي توانند از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــي به مــدت دو مــاه اعتراض خــود را به ایــن اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایــي تقدیم نمایند.

بدیهي اســت در صــورت انقضاي مــدت مذکور و عــدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/12                               
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/27

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون وماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیــف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14020329010005322 
مورخ 19/12/ 1402 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شاهرود تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم نســرین آجودانی فرزند رجبعلی بشــمار شناســامه 
787 صادره از شاهرود در ششدانگ یك باب انبار به مساحت 11.44 متر مربع قسمتی 
از پلاک 2822 فرعی از 1 اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود خریداری از علیرضا 

عامریان احد از ورثه قربانعلی عامریان محرز گردیده است.  
برابــر رای شــماره 14036032901000595 مــورخ 1403/2/05 هیــات اول 
دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شاهرود تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
خانم علیرضا آقا حسینی فرزند حمیدرضا بشمار شناسامه 25 و کد ملی 4592018257 
صادره از شــاهرود در ششدانگ یك باب انبار به مساحت 148.90 متر مربع قسمتی از 
پلاک 1091 فرعی از یك اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شــاهرود خریداری با واســطه 

از محمد رضا ناظمی محرز گردیده است
برابــر رای شــماره 140360329010000590 مــورخ 1403/2/04 هیات اول 
دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خانم مرتضی عامریان فرزند غلامحســین بشــمار شناســامه و کد ملــی 4592068297 
صادره از شــاهرود در سه دانگ مشاع از ششــدانگ یك باب انبار به مساحت 290.72 
متر مربع قســمتی از پــلاک 440 فرعی از 1 اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شــاهرود 

خریداری از محمد حسین صالحیان محرز گردیده است
. برابر رای شــماره 140360329010000589 مورخ 1403/02/04هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خانم بابك بابایی فرزند صادق بشــمار شناسامه 886 و کد ملی 4591270807 صادره 
از شاهرود در سه دانگ مشاع از ششدانگ یك باب انبار به مساحت 290.72 متر مربع 
قســمتی از پلاک 440 فرعــی از 1 اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شــاهرود خریداری 
از محمد حســین صالحیان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد
لــذا بمنظور اطــلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصلــه 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد شناسه آگهی 1726279 
. تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1403/3/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1403/03/27
حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی 

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 قانون تعییــن تکلیف وضیعت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (( ))آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 

قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (( 
برابــررای بــه شــماره 140360324003000392، مورخــه 1403/2/5 
هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضیعت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی ملکی اهرم تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اردشــیر جمالی فرزند هوشنگ به شماره شناسنامه 53 و به شماره 
ملی 3559771498 صادره از تنگســتان در ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعی 
بــه مســاحت 1774/83  متر مربع پلاک 80 فرعــی از 367 اصلی قطعه یك واقع 
در اهرم خریداری از مالك رســمی خانم مینا تنگســتانی زاده محرز گردیده است، 
فلــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقــررات مربوطه ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.م الف 43
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/12،  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/27

غلامرضا حیدری
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140360301024000887 - 1403/3/7  هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شــهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای اسماعیل 
میرزا فرزند حبیب بشــماره شناســنامه 429 صادره از شهرری در ششدانگ یك قطعه 
زمیــن با بنای احداثی در آن به مســاحت 19/97 متر مربع پــلاک 425 اصلی واقع در 
بخــش 12 تهران خریداری بموجب ســند انتقال قطعی 31436 مــورخ 1402/7/23 
دفترخانه 47 شهرری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/27

شناسه آگهی  1729608 
م الف 228

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140360301024000890 - 1403/3/7  هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شــهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای اسماعیل 
میرزا فرزند حبیب بشــماره شناســنامه 429 صادره از شهرری در ششدانگ یك قطعه 
زمیــن با بنای احداثی در آن به مســاحت 12/05 متر مربع پــلاک 425 اصلی واقع در 
بخــش 12 تهران خریداری بموجب ســند انتقال قطعی 31436 مــورخ 1402/7/23 
دفترخانه 47 شهرری  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/27

شناسه آگهی  1729636
م الف 230

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره 140360301024000892 - 1403/3/7  هیــات اول 
موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
امیر شــریفی فرزند عباس بشــماره شناسنامه 2096 صادره از شــهرری در یك قطعه 
زمیــن بــا بنای احداثی در آن به مســاحت 16/55 متر مربع از پــلاک 425 اصلی واقع 
در بخــش 12 تهران خریداری بموجب ســند انتقال قطعــی  31436-   1402/7/23 
دفترخانه 47 شهرری  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/27

شناسه آگهی  1729646
م الف 232

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملك زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260322002010616 -  1402/12/12  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر درواحــد ثبتی حوزه ثبت ملــك زابل تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای عمرشــاه 
خارکوئی شناسنامه شماره 1318  کدملی 3671660147 صادره زابل فرزند خدابخش به صورت 
ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی مساحت 12830  مترمربع پلاک شماره 1310 فرعی از128 - 
اصلی واقع در سیســتان و بلوچستان بخش سه سیستان شهرستان هامون  اراضی قریه سکوهه 
واگذاری طبق سند عادی ازامیر عبداله پردلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مــدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مــدت یکماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف 322  / 
تاریخ انتشارنوبت اول: شنبه 1403/03/12 -تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه  1403/03/27 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملك زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360322002001399 -  1403/02/22  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملــك زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســینعلی 
فرشــید شیربه شناسنامه شــماره 1003  کدملی 3673536028 صادره زابل فرزند غلامعلی به 
صورت ششــدانگ یکباب منزل  به مســاحت 300  مترمربع پلاک شــماره 657 فرعی از1 - اصلی 
واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل  کوچه 5 منشعبه از خیابان بهار 
واگذاری طبق ســند عــادی ازصدیقه معصومی صفحه 67 دفتر 130  محرز گردیده اســت. لذا به 
منظــور اطــلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دوماه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد. م الف 326   /تاریخ انتشــارنوبت اول: شنبه    1403/03/12 -تاریخ انتشار نوبت 

دوم:یکشنبه  1403/03/27 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملك زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360322002000390 -  1403/01/27  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملك زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی گزمه به 
شناســنامه شماره 17  کدملی 5339807061 صادره زابل فرزند ابراهیم   به صورت ششدانگ 
یکباب منزل  به مســاحت 261/38 مترمربع پلاک شــماره 541 و 655 فرعی  از1 - اصلی واقع 
در سیســتان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان بهار کوچه یکم شهید کیخائی 
)ره( واگذاری طبق ســند عادی ازطرف عباســعلی ربانی مقدم فرزند محمد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دوماه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف 318  - تاریخ انتشارنوبت اول: شنبه    1403/03/12  -تاریخ انتشار نوبت 

دوم:یکشنبه  1403/03/27 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملك زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360322002001561 -  1403/02/25  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر درواحــد ثبتی حوزه ثبت ملك زابل تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای داودقادر 
آتشــگر به شناســنامه شــماره 23951  کدملی 3670238271 صادره زابل فرزند حســین  به 
صورت ششــدانگ عرصه و اعیان به مســاحت 227  مترمربع پلاک شماره 252فرعی از1 - اصلی 
واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل محله امیرآباد واگذاری طبق سند 
عادی ازســنجر اســلامی راد صفحه 223 دفتر 214  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه 
ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.م الف 
320  - تاریخ انتشــارنوبت اول: شــنبه    1403/03/12  - تاریخ انتشــار نوبت دوم:یکشــنبه  

 1403/03/27
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملك زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260322002010615 -  1402/12/12  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر درواحــد ثبتی حوزه ثبت ملــك زابل تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای عمرشــاه 
خارکوئی شناسنامه شماره 1318  کدملی 3671660147 صادره زابل فرزند خدابخش به صورت 
ششــدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مســاحت 45327  مترمربع پلاک 477 فرعی 129 - اصلی 
واقع در سیســتان و بلوچستان بخش سه سیستان شهرستان هامون  اراضی قریه لوتك واگذاری 
طبق سند عادی ازموسی ذات اکرم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف 321  - تاریخ 

انتشارنوبت اول: شنبه    1403/03/12 - تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه  1403/03/27 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

گـــزارش


